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TAKDİM

Uluslararası Sosyal Bilimler Dergisi, üçüncü sayısıyla değerli araştırmacıların 
ve bilim insanlarının karşısına çıkmanın heyecanını ve mutluluğunu yaşamaktadır. 
Dergimizin bu sayısına katkıda bulunan değerli bilim insanlarına, çalışmaları dikkat 
ve titizlikle değerlendiren hakemlere, yayın ve danışma kurulu ve sekretaryaya 
teşekkürler ederiz.

Dergimizin bu sayısında;

Sermin Asıl, “Tüketimde Benlik Algısı: Sosyal Medya Hesaplarında Tüketici 
Olmak” adlı çalışması tüketimi nesne-tüketici ekseni dışında, çevreyle kurulan 
ilişkiyi de ön plana çıkaran bir yaklaşıma sahiptir. Bu çalışma, tüketim ve benlik 
arasında kurulan ilişkiyi, sosyal medya kullanımı bağlamında irdeleyen bir çalışma 
sunmaktadır. 

Sinan Gökdemir ve S. Haluk Erdem, “Seyahat Acentalarında Internet 
Kullanımı ve Sosyal Medya” adlı çalışması ile turizm pazarlamasında bilgi 
teknolojilerinin rolü üzerinde durmuş, seyahat acentalarının bilgi teknolojisinden 
yararlanarak sağlayabileceği avantajları ele almıştır.

Mehmet Yıldız tarafından hazırlanan “Pirates (!) Strike Back: Turkish 
Fansubbers Standing up for Fansubbing” adlı çalışma, amatör altyazı çevirmenleri 
ve amatör altyazı çevirmenliğinin Türkiye’deki durumu konusunda bilgiler 
vermektedir. Amatör altyazı çevirmenleri ile yapılan görüşmeler ve telif hakkı 
ihlali ve hatalı çeviri gibi sorunlara değinilen çalışmada, kâr amacı gütmeyen bu 
faaliyetin genel bir çerçevesi oluşturulmuştur.

Onur Uca tarafından kaleme alınan “Why Hardt and Negri’s Understanding 
of Labour is Impractical in the Field Studies on the Social Class Phenomenon?” 
adlı eser, Hardt ve Negri’nin sınıf ve emek ilişkileri hakkındaki fikirlerine 
odaklanmaktadır. Maddi olmayan emeğin ve maddi emek ile ilişkisi ve politik 
aktörleşme iddiasının irdelendiği çalışmada, alan araştırması verilerinin okunması 
ile bu iddianın anlamsızlaştığı vurgulanmaktadır.

İkinci yayın yılımızın ilk sayısı olan bu sayımızda son olarak Gülçin Oktay 
tarafından hazırlanan bir kitap tanıtımı bulunmaktadır. Türk edebiyatının önemli 
ismi Selim İleri’nin 1967’den 2017’ye 50 yıllık edebiyat hayatının konu edildiği 
bir nehir söyleşi kitabı olan “O Aşk Dinmedi: Edebiyatta 50. Yıl”, bu yazıda bütün 
yönleriyle ele alınmış ve değerli okuyucularımıza tanıtılmıştır.

Saygılarımızla. 
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